
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

 в селі Затишне Гірської сільської ради 

Розглянувши заяву гр. Станкевича Максима Олеговича про надання 

дозволу на викуп земельної ділянки комунальної власності для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі площею 0,05га з кадастровим номером 

3220886203:03:004:0058,  по вул. Пасічна 13-А, с. Затишне, на якій розміщений 

об’єкт нерухомого майна: «Будівля магазину № 31» приватної власності, 

відповідно до ст.ст. 12,118,121,122,128 Земельного кодексу України, п.34 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

містобудівну документацію села Затишне, Гірська сільська рада  

 ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл гр. Станкевичу Максиму Олеговичу на викуп земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі площею 0,05га з 

кадастровим номером 3220886203:03:004:0058, по вул. Пасічна 13-А, с. 

Затишне. 

2. Надати дозвіл Виконавчому комітету Гірської сільської ради на 

проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі площею 0,05га з кадастровим номером 

3220886203:03:004:0058,  по вул. Пасічна 13-А,  с. Затишне. 

3. Доручити сільському голові укласти договір з організацією, яка має 

ліцензію на виконання робіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки. 

4. Заключити гр. Станкевичу Максиму Олеговичу з Виконавчим комітетом 

Гірської сільської ради договір про сплату авансового внеску та сплатити 

авансовий внесок  в рахунок оплати вартості земельної ділянки в розмірі 20 % 

від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 
  

 

від 25 листопада 2021 року 

№ 823-25-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                Роман ДМИТРІВ 
 

 

 


